

## Bid #TEC2120020Q1 - InSync Adaptive Traffic Signal Control System Equipment and Repairs

Creation Date **Jan 8, 2020**

End Date **Feb 19, 2020 2:00:00 PM EST**

Start Date **Feb 13, 2020 10:30:18 AM EST**

Awarded Date **Not Yet Awarded**

TEC2120020Q1--01-01 InSync NEMA Processor (TS-1 or TS-2)					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Rhythm Engineering	First Offer - \$4,600.00	5 / each	\$23,000.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		

TEC2120020Q1--01-02 SDLC Intercept Module					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Rhythm Engineering	First Offer - \$670.00	5 / each	\$3,350.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		

TEC2120020Q1--01-03 Pedestrian Intercept Module					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Rhythm Engineering	First Offer - \$670.00	5 / each	\$3,350.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		

TEC2120020Q1--01-04 Equipment Panel (Power Supply, Ethernet Hub, lightning Arrestors, Earth Ground B					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Rhythm Engineering	First Offer - \$930.00	5 / each	\$4,650.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		

TEC2120020Q1--01-05 DIN IV Relay					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Rhythm Engineering	First Offer - \$290.00	5 / each	\$1,450.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		

TEC2120020Q1--01-06 ATCS Video Detection Camera					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Rhythm Engineering	First Offer - \$1,800.00	50 / each	\$90,000.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		

TEC2120020Q1--01-07 Single HawkEye Radar Camera Assembly					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Rhythm Engineering	First Offer - \$5,175.00	10 / each	\$51,750.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		
Agency Notes:			Supplier Notes:		

TEC2120020Q1--01-08 MOXA POE Injector					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Rhythm Engineering	First Offer - \$670.00	75 / each	\$50,250.00		Y
Product Code:			Supplier Product Code:		

<b>Agency Notes:</b>	<b>Supplier Notes:</b>
----------------------	------------------------

<b>TEC2120020Q1--01-09 Microsemi POE Injector (60W)</b>					
<b>Supplier</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Qty/Unit</b>	<b>Total Price</b>	<b>Attch.</b>	<b>Docs</b>
Rhythm Engineering	First Offer - \$520.00	25 / each	\$13,000.00		Y
<b>Product Code:</b>			<b>Supplier Product Code:</b>		
<b>Agency Notes:</b>			<b>Supplier Notes:</b>		

<b>TEC2120020Q1--01-10 Ethernet and POE Extender OutReach MAX XT</b>					
<b>Supplier</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Qty/Unit</b>	<b>Total Price</b>	<b>Attch.</b>	<b>Docs</b>
Rhythm Engineering	First Offer - \$400.00	25 / each	\$10,000.00		Y
<b>Product Code:</b>			<b>Supplier Product Code:</b>		
<b>Agency Notes:</b>			<b>Supplier Notes:</b>		

<b>TEC2120020Q1--01-11 Ethernet Range Extender - OutReach Lite XT</b>					
<b>Supplier</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Qty/Unit</b>	<b>Total Price</b>	<b>Attch.</b>	<b>Docs</b>
Rhythm Engineering	First Offer - \$370.00	75 / each	\$27,750.00		Y
<b>Product Code:</b>			<b>Supplier Product Code:</b>		
<b>Agency Notes:</b>			<b>Supplier Notes:</b>		

<b>TEC2120020Q1--01-12 Cable, Dual Serial IM/SDLC</b>					
<b>Supplier</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Qty/Unit</b>	<b>Total Price</b>	<b>Attch.</b>	<b>Docs</b>
Rhythm Engineering	First Offer - \$160.00	5 / each	\$800.00		Y
<b>Product Code:</b>			<b>Supplier Product Code:</b>		
<b>Agency Notes:</b>			<b>Supplier Notes:</b>		

<b>TEC2120020Q1--01-13 Cable, SDLC Power</b>					
<b>Supplier</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Qty/Unit</b>	<b>Total Price</b>	<b>Attch.</b>	<b>Docs</b>
Rhythm Engineering	First Offer - \$30.00	5 / each	\$150.00		Y
<b>Product Code:</b>			<b>Supplier Product Code:</b>		
<b>Agency Notes:</b>			<b>Supplier Notes:</b>		

<b>TEC2120020Q1--01-14 Cable, SDLC to BIU (1)</b>					
<b>Supplier</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Qty/Unit</b>	<b>Total Price</b>	<b>Attch.</b>	<b>Docs</b>
Rhythm Engineering	First Offer - \$70.00	5 / each	\$350.00		Y
<b>Product Code:</b>			<b>Supplier Product Code:</b>		
<b>Agency Notes:</b>			<b>Supplier Notes:</b>		

<b>TEC2120020Q1--01-15 ABC Y-Cable</b>					
<b>Supplier</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Qty/Unit</b>	<b>Total Price</b>	<b>Attch.</b>	<b>Docs</b>
Rhythm Engineering	First Offer - \$1,530.00	2 / each	\$3,060.00		Y
<b>Product Code:</b>			<b>Supplier Product Code:</b>		
<b>Agency Notes:</b>			<b>Supplier Notes:</b>		

<b>TEC2120020Q1--01-16 C1 Y-Cable</b>					
<b>Supplier</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Qty/Unit</b>	<b>Total Price</b>	<b>Attch.</b>	<b>Docs</b>
Rhythm Engineering	First Offer - \$1,530.00	2 / each	\$3,060.00		Y
<b>Product Code:</b>			<b>Supplier Product Code:</b>		
<b>Agency Notes:</b>			<b>Supplier Notes:</b>		

<b>TEC2120020Q1--01-17 Shielded CAT5E - 1000 FT Roll</b>					
<b>Supplier</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Qty/Unit</b>	<b>Total Price</b>	<b>Attch.</b>	<b>Docs</b>
Rhythm Engineering	First Offer - \$660.00	2 / roll	\$1,320.00		Y
<b>Product Code:</b>			<b>Supplier Product Code:</b>		

<b>Agency Notes:</b>	<b>Supplier Notes:</b>
----------------------	------------------------

<b>TEC2120020Q1--01-18 EZ-RJ45 Shielded Connector For CAT5E Shielded Cable</b>					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Rhythm Engineering	First Offer - \$100.00	10 / lot	\$1,000.00		Y
<b>Product Code:</b>			<b>Supplier Product Code:</b>		
<b>Agency Notes:</b>			<b>Supplier Notes:</b>		

<b>TEC2120020Q1--01-19 Shielded 14-3 AWG stranded Copper Power Cable</b>					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Rhythm Engineering	First Offer - \$470.00	2 / roll	\$940.00		Y
<b>Product Code:</b>			<b>Supplier Product Code:</b>		
<b>Agency Notes:</b>			<b>Supplier Notes:</b>		

<b>TEC2120020Q1--01-20 Perixx Keyboard - 505H+</b>					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Rhythm Engineering	First Offer - \$55.00	1 / each	\$55.00		Y
<b>Product Code:</b>			<b>Supplier Product Code:</b>		
<b>Agency Notes:</b>			<b>Supplier Notes:</b>		

<b>TEC2120020Q1--01-21 Lilliput Monitor - FA1011-NP/C/T</b>					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Rhythm Engineering	First Offer - \$395.00	1 / each	\$395.00		Y
<b>Product Code:</b>			<b>Supplier Product Code:</b>		
<b>Agency Notes:</b>			<b>Supplier Notes:</b>		

<b>TEC2120020Q1--01-22 APC Surge Protector - TCC-029A</b>					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Rhythm Engineering	First Offer - \$35.00	2 / each	\$70.00		Y
<b>Product Code:</b>			<b>Supplier Product Code:</b>		
<b>Agency Notes:</b>			<b>Supplier Notes:</b>		

<b>TEC2120020Q1--01-23 Hourly Labor Rate - Repair InSync NEMA Processor (TS-1 or TS-2)</b>					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Rhythm Engineering	First Offer - \$110.00	5 / hour	\$550.00		Y
<b>Product Code:</b>			<b>Supplier Product Code:</b>		
<b>Agency Notes:</b>			<b>Supplier Notes:</b>		

<b>TEC2120020Q1--01-24 Hourly Labor Rate - Repair ATCS Video Detection Camera</b>					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Rhythm Engineering	First Offer - \$110.00	50 / hour	\$5,500.00		Y
<b>Product Code:</b>			<b>Supplier Product Code:</b>		
<b>Agency Notes:</b>			<b>Supplier Notes:</b>		


<b>TEC2120020Q1--01-25 Hourly Labor Rate - Repair Single HawkEye Radar camera assembly</b>					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Rhythm Engineering	First Offer - \$110.00	10 / hour	\$1,100.00		Y
<b>Product Code:</b>			<b>Supplier Product Code:</b>		
<b>Agency Notes:</b>			<b>Supplier Notes:</b>		

<b>TEC2120020Q1--01-26 Hourly Labor Rate - Repair A, A SDLC Intercept Module</b>					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Rhythm Engineering	First Offer - \$110.00	10 / hour	\$1,100.00		Y
<b>Product Code:</b>			<b>Supplier Product Code:</b>		

<b>Agency Notes:</b>	<b>Supplier Notes:</b>
----------------------	------------------------

TEC2120020Q1--01-27 Hourly Labor Rate - Repair Pedestrian Intercept Module					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Rhythm Engineering	First Offer - \$110.00	10 / hour	\$1,100.00		Y
<b>Product Code:</b>			<b>Supplier Product Code:</b>		
<b>Agency Notes:</b>			<b>Supplier Notes:</b>		

**Supplier Totals**

f Rhythm Engineering	\$299,100.00	(27/27 items)
Bid Contact <b>Sawyer Breslow</b> sawyer.breslow@rhythmtraffic.com Ph 913-227-0603	Address <b>11228 Thompson Ave</b> <b>Lenexa, KS 66219</b>	
<b>Agency Notes:</b>	<b>Supplier Notes:</b>	<b>Head Attch:</b> 
<b>Bid Allowance</b>		\$10,000.00

\*\* All bids/proposals submitted for the designated project are reflected on this tabulation sheet. However, the listing of the bid/proposal on this tabulation sheet shall not be construed as a comment on the responsiveness of such bid/proposal or as any indication that the agency accepts such bid/proposal as being responsive. The agency will make a determination as to the responsiveness of the vendor responses submitted based upon compliance with all applicable laws, purchasing guidelines and project documents, including but not limited to the project specifications and contract documents. The agency will notify the successful vendor upon award of the contract and, as according to the law, all bid/proposal responses received may be available for inspection at that time.